委托管理服务协议
甲方(委托人)：
法定代表人：
地址：
电话：
乙方(受托人)：
法定代表人：
地址：
电话：
甲乙双方本着平等、自愿、互惠互利、诚实信用的原则，根据《中华人民共和国民法》、《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规和规章，签订本协议，共同遵照执行。
一、甲方为实现资产的保值、增值，委托乙方进行资产管理，乙方以股票金融投资的专业知识、风险控制和头寸管理经验的优势为依托，接受甲方的委托。
二、委托资产的种类及评估办法
甲方保证委托资产的合法性，甲方委托管理的资金本金计人民币______万元;
三、甲方委托资产直接由甲方汇入甲方公司在银行开立的资金账户(以下称“委托账户”)，该账户对应的银行账号如下：
开户行：
户名：
账号：
四、委托资产管理的目的和原则
资产委托管理的目的是通过委托乙方进行股票的专户理财、分散和减少风险，根据本合同约定确保委托资产的安全，使得委托资产能够达到保值增值，并以委托资产的安全性、收益性为运作原则。
五、双方承诺
1、甲方承诺：
(1)甲方承诺委托资产来源合法，且在法律上拥有无可争议的所有权;
(2)甲方承诺该委托资金为法律允许被运用到约定的投资领域的资金;
(3)甲方清楚地了解国家关于投资于金融市场资产的限制性规定;
(4)甲方承诺乙方已完成对委托事项的风险揭示且甲方已全面了解乙方揭示的风险;
(5)甲方承诺已知悉委托事项在进行过程中可能发生乙方未揭示的且不可预见的其他市场风险(不限于中国国内市场)、政策风险、法律风险并自愿承担此种风险;
(6)甲方承诺以真实的身份参与资金运作中的一切事宜。
2、乙方承诺：
(1)乙方承诺具有进行运作委托资产的资质;
(2)乙方承诺拥有进行资产运作的合格人员;
(3)乙方承诺仅在合法限度内运作委托资产;
(4)乙方承诺已将全部可预见的风险以甲方可以理解的方式向甲方进行全面、详尽的说明。
六、投资范围
甲方委托乙方对上述资产进行委托管理，其运作范围为投资组合范围为：上海和深圳证券交易所上市交易的股票、基金、债券及金融监管部门批准或备案发
行的其他金融产品。上述“股票、基金、债券”，仅限上海和深圳证券交易所上市交易的相应交易品种。
七、委托期限
自本合同成立后，甲乙双方确定合作日期，甲方将资金人民币______万，打入乙方账户，用于认购理财计划。自理财计划成立之后，委托期限____个月。
八、委托事项
甲方委托乙方以甲方名义进行认购理财计划，进行股票业务，具体交易内容与运营管理交由乙方决定。
九、管理费
1、支付时间、方式。委托期满清算时甲方应在五个工作日内将乙方应收管理费从委托账户中划入以下指定银行账户：
开户行：
户名：
账号：
乙方应收管理费到账，甲方将银行出具的向乙方付款凭证对乙方及所在开户公司结算部出示后，甲方可划拨剩余资金。
2、收益分配。委托期满，账户收益___%(含)以内归甲方所有，___%以上的部分归乙方所有。
3、乙方同意甲方关于账户收益不得低于委托资产的___%的要求，若甲方账户收益低于委托资产的___%，则低于部分的损失由乙方承担，乙方需在期满后的五个工作日补足。
十、对资金管理方式的约定
1、甲方承诺，除非本合同期满或双方同意提前解除协议，甲方不得撤出其委托账户内的委托资产本金。
2、在本合同期满后，甲方撤出委托账户内资金条件是，乙方已收到甲方支付的管理费及其他相关费用并已书面通知为甲方。
3、甲方作为认购方，并协助乙方的风控。
、乙方作为管理方，负责渠道的开拓，客户协议的订立，客户保证金的收取与管理，并定期向甲方传送工作报告。